ПРОТОКОЛ № 02-1011-Ц-20

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 10 ноября 2020 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2.

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» на дату проведения заседания – 5 (пять)

человек.

Председательствующий: Председатель Правления - Быков Владимир Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления:

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Загускин Никита Николаевич;

4. Любимов Михаил Валерьевич;

5. Мороз Антон Михайлович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 17 часов 00 минут.

Время закрытия заседания Правления 17 часов 10 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1.  Об исправлении технической ошибки в протоколе заседания Правления Ассоциации

СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» от 03.11.2020 № 01-0311-Ц-20.

Вопрос повестки № 1

Об исправлении технической ошибки в протоколе заседания Правления Ассоциации

СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» от 03.11.2020 № 01-0311-Ц-20.

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который доложил присутствующим, что

в тексте протокола от 03.11.2020 № 01-0311-Ц-20 допущена техническая ошибка (описка),

которая подлежит исправлению.

При составлении текста протокола по вопросу повестки № 2 в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «ИКР-групп» (ИНН 7820339259) был неправильно указан

новый адрес организации – 198095, г. Санкт-Петербург, Химический пер., д. 1, литер АВ,

пом. 13-Н, оф. 501, в то время как верный адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары,

просп. Новгородский, д. 26, корп. 3, стр. 1, пом. 212.

В соответствии с изложенным Председатель Правления предложил исправить техническую

ошибку (описку), допущенную при составлении протокола от 03.11.2020 № 01-0311-Ц-20:

вместо «198095, г. Санкт-Петербург, Химический пер., д. 1, литер АВ, пом. 13-Н, оф. 501»

считать верным: «196626, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, просп. Новгородский, д. 26,

корп. 3, стр. 1, пом. 212».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

2

ПОСТАНОВИЛИ:

Исправить техническую ошибку (описку), допущенную при составлении протокола от

03.11.2020 № 01-0311-Ц-20:

вместо «198095, г. Санкт-Петербург, Химический пер., д. 1, литер АВ, пом. 13-Н, оф.

501» считать верным: «196626, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, просп. Новгородский, д.

26, корп. 3, стр. 1, пом. 212».

Председатель Правления             В.Л. Быков

Секретарь Правления        А.А. Косткин